

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Pytania i odpowiedzi

W związku z ogłoszeniem postępowania na realizację usługi pn. „ Zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego materiałów biurowych w 2023r” do Zamawiającego wpłynęły n/w pytania:

- w dniu 23.01.2023r.:

Pytanie 1.

Poz. 30 – koperta C6 czy to ma być koperta z odrywaniem paskiem czy tylko samoklejąca?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby była to koperta samoklejąca.

Pytanie 2.

Poz. 50 – opis wskazuje na marker permanentny a nie transparentny. Proszę o weryfikację opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga markera parmanentnego, tak jak wskazuje na to opis.

Pytanie 3.

Poz. 67 – czy to ma być segregator A4 czy A5? Bo opisy są sprzeczne w formularzu jest A4 a w zapytaniu w POZ pkt 14 w opisie próbek widnieje format A5

Ponadto segregatory A4 posiadają szerokość grzbietu 5 cm oraz 7,5 cm a nie 7 cm, jak opisano w formularzu w poz. 67

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą dostarczyć Segregator A 5 - 75 mm - 1 szt., który jest wymieniony w poz. 68 w zał. Nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia

Poz. 67 Zamawiający wymaga, aby był to segregator A4 o szerokości grzbietu 5 cm i 7,5 cm.

- w dniu 24.01.2023r.:

Pytanie 1.

W związku z zadanymi pytaniami oraz ze względu na wymóg złożenia oferty papierowo wraz z próbkami, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. Przygotowanie oferty w wersji papierowej i wysłanie jej wraz z próbkami wymaga więcej czasu. Ofertę trzeba przygotować dzień wcześniej, żeby można było wysłać kurierem, co skraca czas na przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 31.01.2023r. godz. 16:00 miejsce: kancelaria Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno.

Pytanie 2.

W poz. 52 opisana jest obwoluta groszkowa 90 mic. z folii PP. Tego typu obwoluty nie są sztywne.

Pakowane są w pudełka po 100 sztuk. W opisie występują dwa rodzaje opakowań po 100 sztuk i po 25 sztuk. Proszę z opisu usunąć „sztywna” oraz „opakowanie 25 sztuk”

52	Obwoluta A-4 sztywna, Ofertówka	A4, 90 mic., wykonane z groszkowej folii PP. Otwierane u góry i z prawej strony. Posiadające wcięcie na palec które ułatwia wyjmowanie i wkładanie dokumentów oraz zaokrąglone narożniki. Pakowane w pudełka po 100 sztuk. Opakowanie 25 szt.	op.	20	
----	---------------------------------	---	-----	----	--

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby była to obwoluta A-4 sztywna, ofertówka o właściwościach : A4, typ 0,20 przód i tył wykonany z twardej folii PCV. Otwierane u góry i z prawej strony. Posiadające wcięcie na palec, które ułatwia wyjmowanie i wkładanie dokumentów oraz zaokrąglone narożniki. Opakowanie 25 szt.

Pytanie 3.

Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 86 na zeszyt: a5 32k okładka miękka, lub zeszyt a5 60k, okładka twarda. Zmiana konieczna ze względu na brak zeszytu a5 32k, okładka twarda.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zeszyt A5 był w miękkiej okładce.

Pytanie 4.

Poz. 85 - Zeszyty A5 32 kartkowe nie występują w twardych okładkach. Prosimy o zmianę opisu.

86	Zeszyt 32 kartkowy	format A-5, w kratkę, okładka twarda - różne kolory i wzory, gramatura papieru: 80 g/m2	szt.	10	
----	--------------------	---	------	----	--

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zeszyt A5 był w miękkiej okładce.

Zamawiający informuję, że opis przedmiotu zamówienia zostanie zmieniony. W związku z tym przedłuża się termin składania ofert do dnia 31.01.2023r. do godz. 16:00 miejsce : kancelaria Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno ul. Kościuszki 5 05-500 Piaseczno.

NACZELNIK WYDZIAŁU
KADR I ADMINISTRACJI

mgr Maria Patocka

GŁÓWNY SPECJALISTA

mgr Beata Kowalewska